Teodor, kupiec z Ameryki; Wieniaw- ski Józef, ze Lwowa; Graf, kupiec z Moskwy; Łykoszop Aleksiej, obywatel z Białej; Herz- berg Gustaw, kupiec z Berlina.

TEATR WIELKI.

Dziś: Hrabina.
Jutro: Modniarki.

TEATR ROZMAITOSCI.

Dziś i Jutro: Rodzina Fouchambault.

DOLINA SĄWAJCARSKA

W Niedzielę d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1879 r

KONCERT

Orkiestry Warszawskiej
pod dyrekcją

ADOLFA SONNENFELDA.

PROGRAM

CZĘŚĆ I-sza:

1. Marsz amazołek, Sonnenfelda.
2. Uwertura z op. „Bożek i Bajaderka,” Auber.
3. Aulalieder, wale Straussa.
4. Fantazja z op. „Prejezoza,” Webera.

CZĘŚĆ II-ga:

5. Uwertura z op. „Verbum Nobile,” Mo- niuszki.

**Syndycy tymczasowi Masy upadło-
ści pod firmą „M. Lindenbaum”.**

Stosownie do art. 503 K. H. wzywają wierzy-
cieli masy upadłości „M. Lindenbaum”, ażeby
w ciągu dni 15 od daty niniejszego ogłosze-
nia, a mianowicie w dniach 25 Stycznia (5 Lu-
tego), 26 Stycznia (6 Lutego) 31 Stycznia (12
Lutego i 1 (13) Lutego 1879 r., o godzinie
6-tej z południa stawili się przed temiż syndy-
kami w zmiankowanej masy upadłości w miej-
scu zwykłych posiedzeń Sadu Handlowego
przy ulicy Długiej pod Nr 7, celem spraw-
dzenia swych wierzytelności.

Warszawa dnia 19 (21) Stycznia 1879 r.

Michał Bedlicki, Adwokat.

1-1-2092-

—219—1—2—

Syndyk tymczasowy masy upadłości
Bernarda Lowenstama, we Włocławku
Oznajmia, że na zasadzie decyzji Sędziego
Komisarza, sprzedana zostanie część towarów
należących do rzeźnianej masy upadłości, mia-
nowicie: rodzynki i herbata. Licytacja odby-
wać się będzie w dniu 24 stycznia (5 lutego)
1879 r. i następnych, od godziny 11 rano, we
Włocławku w domu własnym upadłego Le-
wostama. Warszawa dnia 13 (30) stycznia
1879 r. **J. Łukomski**

Ważna Wiadomość!
Każdego czasu, poszukuje się: **lokalu ob-
szernego i sklepu na piekarnię** — Wi-
adomość u W. Ludwika Szruijowskiego, ulica
Nowomiejska Nr 24, 1-sze piętro, w g.